1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

07.09.2022

№
287

г. Хабаровск

О проекте федерального закона
№ 172833-8 «О внесении изменений
в Федеральный закон
«О промышленной политике
в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 172833-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной политике в Российской Федерации»
(об установлении полномочий уполномоченного федерального органа исполнительной власти и мерах государственной поддержки субъектов в сфере промышленности), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
ограничиться обсуждением проекта федерального закона № 172833-8
«О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной политике
в Российской Федерации» на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_287-7_econ02.doc/org_econ02.//08.09.2022 10:04
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_федЗП_econ02.doc\ 08.09.22\uor_econ02